
UCHWAŁA NR 2.5.2024 
RADY GMINY PANKI 

z dnia 13 maja 2024 r. 

w sprawie powołania Komisji Rewizyjnej 

Na podstawie art.18a ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U z 2024 r. 
poz. 609.) oraz § 81 ust.1 i 2 Statutu Gminy Panki uchwalonego Uchwałą Nr 38.304.2014 Rady Gminy Panki 
z dnia 20 marca 2014 r. (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2014 roku poz.1946) zmienionego 
Uchwałą Nr 2.10.2018 Rady Gminy Panki z dnia 26 listopada 2018 roku w sprawie zmiany Statutu Gminy 
Panki (Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego z 2018 roku poz.7844), Rada Gminy Panki uchwala: 

§ 1. Powołuje się członków Komisji Rewizyjnej: 

1. Księżarek Dariusz 

2. Pilarz Arkadiusz 

3. Pozorska Monika 

4. Żerdziński Daniel 

5. Macherzyński Marcin 

§ 2. Wybiera się  Macherzyńskiego Marcina na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018278F5-BFFA-4FB6-A20C-F25DFDE57504. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

 Rada Gminy kontroluje działalność Wójta Gminy, gminnych jednostek organizacyjnych oraz 
jednostek pomocniczych gminy, w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. 
Zasady i tryb pracy Komisji Rewizyjnej określa Statut Gminy Panki. 
 

 

 

 Przewodniczący Rady 

  

Andrzej Blukacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 018278F5-BFFA-4FB6-A20C-F25DFDE57504. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 2.5.2024 RADY GMINY PANKI z dnia 13 maja 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


